寒川町選挙管理委員会告示第２２号

 平成２９年３月２日における公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２

２条第２項の規定による選挙人名簿に登録する者を、次のとおり定める。

   平成２９年３月２日

                                      寒川町選挙管理委員会
                     委員長  小 島 信 男

              選挙人名簿登録者数

                                         平成２９年定時登録
                                      基準日 ３月１日
                                      登録日 ３月２日

投

票

区

新  規  登  録  者  数 登   録   者   数

男 女 計 男 女 計

１ １ ０ １ ５１７ ５０７ １，０２４

２ ４ ４ ８ １，７３３ １，５８９ ３，３２２

３ １０ ５ １５ ２，７２８ ２，７１２ ５，４４０

４ ３ ２ ５ １，６５７ １，６２５ ３，２８２

５ ７ ３ １０ ２，４２７ ２，３１３ ４，７４０

６ ３ ２ ５ １，６６２ １，６９３ ３，３５５

７ ５ ０ ５ １，８４２ １，８８１ ３，７２３

８ ２ ２ ４ １，３５１ １，４８８ ２，８３９

９ ４ ３ ７ ２，１３９ ２，１３７ ４，２７６

１０ ４ ０ ４ １，４９２ １，３６０ ２，８５２

１１ １０ １ １１ ２，７７６ ２，４４６ ５，２２２

計 ５３ ２２ ７５ ２０，３２４ １９，７５１ ４０，０７５